Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение ! ;:;' ' •''•

Нижне-Котныревская основная общеобразовательная школа '}, ' .,, )',
427883, Удмуртская Республика, Алнашский район, ул. Новая,д. 1 ;

Тел. 8(34150)6423-19 е-таП кот1геуо@та11.ги :

; ПРИКАЗ

10.07.2024 ... -

О создании бракеражной комиссии

№ 123/01 № : '
» 1 Ч " Г

5 4 -

- :и!П
- • • ' • • '

В связи с началом нового учебного года^ с целью соблюденда.санитарно- . ,
эпидемиологических правил и нормативов (СанПин)2.4.5 .2409-08) ; *

5 4 -

!Н;
1:!'

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: Исаковой О.Н. -э

школы, Никифоровой В.П., старшего повара, Митрофановой А.К., фельдшер^- |'
ФАЛ. . • .'; ;

2. Выдачу готовой пищи в столовой осуществлять только после снятия пробы., .;
3. Оценку качества проводить бракеражной комиссии в составе: Исаковой О:Н. н .

завхоза школы, Никифоровой В Л., старшего повара, Митрофановой А.К.;!-^ ? I1

фельдшера ФАП. » , > I

4. Пробу снимать непосредственно из емкостей, в которых готовится пища для - . ! • ' '
школьников и воспитанников дошкольных групп. :

5. Результат бракеража регистрировать в «Журнале брокеража готовой кулинарной
продукции». Ответственные-Никифорова Ё.П. -1 ' ^

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. • ; '

Директор школы:
гоиказом ознакомлений и •"АХ ,, ,т, , ^ ,

я ' ^ - г ^ * ° 3 ' • ' ^

Ф. И.О. ч
Никифорова В.П.
Исакова О.Н.
Митрофанова А.К.

. '" ' '-" Шдпшь
^<^$№у-

: ^/ГУ'-^

^Ыи"V/'

Дата ознакомления
. -^&,. 0 ̂  №/

.</о . и<? . с$^(
/#. ̂ ^ ^у

ш

		2024-10-18T14:58:24+0400
	Шалашова Ольга Степановна